19.04.2024 г.

Стороны сделки: АО "РУСАЛ Ачинск" (Заказчик),  ООО «ЮИИ-Сибирь» (Подрядчик).

Размер сделки за весь период действия договора в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 3 162 790 254,23 (Три миллиарда сто шестьдесят два миллиона семьсот девяносто тысяч двести пятьдесят четыре) рубля 23 коп. или 10,26 % от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.

2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, которое совершило сделку, на дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего совершению сделки (заключению договора):